様式第１号（第５条関係）

令和○○年○○月○○日

綾 部 市 長  様

組 織 名   ○○町自主防災組織

代表者住所   綾部市○○町○○番地

代表者氏名   会長 ○ ○ ○ ○   ㊞

代表者電話番号  ○○ － ○○○○

綾部市自主防災組織育成事業費補助金交付申請書

綾部市自主防災組織育成事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請

します。

記

１ 自治会名

       ○ ○ 自治会

２ 結成年月日

       ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

３ 補助対象経費

            ○○○,○○○ 円

４ 補助金交付申請額

             ○○，０００ 円

５ 添付資料

（１）自主防災組織の規約

（２）組織構成を記載した書類

（３）活動計画書

（４）補助対象経費計算書

記 入 例

必 ず 押 印 願

います。

千円未満切捨て

補助対象経費計算書の合計額

活動計画書（令和○○年度）

 行 事 名 内  容 備  考

４月 点検・講習会

消火栓・防火水槽点検、

防火資機材点検、取扱講

習会

５月

６月

７月

８月 点検
危険箇所点検

（町内防災巡回）

９月

１０月 資機材整備
防火バケツ

火の用心旗

１１月 講習会の開催 消火器等の取扱講習

１２月

１月

２月

３月 総会
実績報告

来年度活動計画

記 入 例

補 助 対 象 経 費 計 算 書

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

組織名 ○○町自主防災組織

補助対象経費名称 単価 数量 対象経費額

ヘルメット 3,000 20 60,000 円

消火器 10,000 10 100,000 円

合     計  160,000 円

記 入 例

様式第４号（第８条関係）

令和○○年○○月○○日

綾 部 市 長  様

組 織 名   ○○町自主防災組織

代表者住所   綾部市○○町○○番地

代表者氏名   会長 ○ ○ ○ ○   ㊞

代表者電話番号  ○○ － ○○○○

綾部市自主防災組織育成事業費補助金実績報告書

令和○○年○○月○○日付け綾部市指令第○○号により交付決定を受けたこのことに

ついては、令和○○年○○月○○日に完了しましたので、綾部市自主防災組織育成事業費

補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助対象経費

            ○○○，○○○ 円

２ 補助金交付決定額

             ○○，○○○ 円

３ 添付資料

（１）  補助対象経費執行計算書

（２）補助対象経費の領収書の写し

（３）その他市長が必要と認める書類

交付決定通知書の通知日と

指令番号を記入願います。

領収書の合計額を記入ください。

記 入 例

必ず押印願います。

（申請書と同じ印鑑）

補 助 対 象 経 費 執 行 計 算 書

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

組織名 ○○町自主防災組織

補助対象経費名称 単価 数量 対象経費執行額

ヘルメット 3,000 20 60,000 円

消火器 10,000 10 100,000 円

合     計  160,000 円

記 入 例

請  求  書

金額

 百 十 万 千 百 十 円

  ￥ ○ ○ ○ ○ ○

    ただし、綾部市自主防災組織育成事業費補助金として上記の金額を請求します。

   令和○○年○○月○○日

綾部市長 四 方 源太郎  様

【請求者】 〒○○○－○○○○

              住  所 綾部市○○町○○番地

              組 織 名 ○○町自主防災組織

              代表者名 会長 ○ ○ ○ ○ ㊞

本書の金額は下記の口座に振込みください。

振

込

口

座

○○銀行 ○○支店

預金種別 普通

口座番号 ○○○○○○○

口座名義 ○○○○

     領収を代理人に委任される場合は、この欄に記入ください。

委

任

欄

 上記補助金の領収を                  に

委任します。

  令和  年  月  日

            組織名

            氏 名             ㊞

記 入 例

必ず押印願います。

（申請書と同じ印鑑）

請求者と振込口座の口座

名義が違う場合に記入・

押印ください。